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RW/933/2025/3527/13784/3

Lot 3

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante - Les
bois scolytés sont marqués de 4 flashes ou identifiés a la couleur

Nombre d'arbres total 921 | -
Volume grumes 749,306 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 749,306 | m?3
Cube moyen 814 | dm?
Circonférence moyenne 92,025 | cm
Surface de coupe 14,653 = ha
Contact LENOIR Raphaél, 04714964 42 | -
Triage Triage De Mont-Le-Soie | -
Propriétaire Vielsalm Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SURLE THIER | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | --

Vendredi 16 mai 2025 a 14:30
Auberge du Carrefour Baraque Fraiture Vielsalm

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471 49 64 42
https://wallowood.be/ventes/2025/05/13784
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-baraque-fraiture-vielsalm

Cat.(cm)

65

75

85

95

105

115

125

135

145

155

205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,012
23
8,556
128
217
211,143
206
118
35
342,492
10
3
2
24,231
1
2,300

589,734

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,488
21
22
25,514
17

16

41,265

6,754

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,448

9,989

11,983

2,178

3,956

Epicéa
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,744
5
8
7,928
8
6
2
15,592
1
1
1
5,258
34 29,522



Cat.(cm)

75

85

95

105
125
135

145

155

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

1,183
1

1,496

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,332
3
4
3,775
3
2
4,186
2
3
2
11,343
1
2,160

Houppiers/Taillis



