

RW/933/2025/3527/13784/3

## Lot 3

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante - Les bois scolytés sont marqués de 4 flashes ou identifiés à la couleur

Nombre d'arbres total	921	
Volume grumes	749,306	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	749,306	m³
Cube moyen	814	dm³
Circonférence moyenne	92,025	cm
Surface de coupe	14,653	ha
Contact	LENOIR Raphaël, 0471 49 64 42	
Triage	Triage De Mont-Le-Soie	
Propriétaire	Vielsalm Cne	
Lieu(x)-dit(s)	SUR LE THIER	
Vente	Commune de VIELSALM Vendredi 16 mai 2025 à 14:30 Auberge du Carrefour Baraque Fraiture Vielsalm	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec R. Normal	x	Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Vert R Normal	x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	4		-		-		-	
		1,012						
65	23		4		-		2	
		8,556		1,488				0,744
75	128		21		5		5	
85	217		22		-		8	
		211,143		25,514		2,448		7,928
95	206		17		1		8	
105	118		16		3		6	
115	35		8		5		2	
		342,492		41,265		9,989		15,592
125	10		2		6		1	
135	3		1		2		1	
145	2		1		-		1	
		24,231		6,754		11,983		5,258
155	1		-		1		-	
		2,300				2,178		
205	-		-		1		-	
						3,956		
Total grumes	747	589,734	92	75,021	24	30,554	34	29,522
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Sec Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	-	1
		0,332
75	1	3
85	1	4
	1,183	3,775
95	-	3
105	-	2
		4,186
125	1	2
135	-	3
145	-	2
	1,496	11,343
155	-	1
		2,160
Total grumes	3 2,679	21 21,796
Houppiers/Taillis	-	-